Iudicio enim fecit, iudicio	<b>patitur</b>	; quamvis fecerit damnatione quod	CD, 21/ 11
a corpore, cum eam	<b>patiuntur</b>	, qui morientes appellantur, nulli	CD, 13/ 6
dixi, cum eam morientes	<b>patiuntur</b>	cumque in eis ut	CD, 13/ 8
in huius vitae peregrinatione	<b>patiuntur</b>	et a quibus Deo	CD, 15/ 6
Christo pie vivere, persecutionem	<b>patiuntur</b>	, nullis putandum est deesse	CD, 18/ 51
et erroribus hominum persecutionem	<b>patiuntur</b>	, qui volunt in Christo	CD, 18/ 51
neque vexante corpus illorum.	<b>Patiuntur</b>	quippe hanc persecutionem non	CD, 18/ 51
de his, qui daemonum	<b>patiuntur</b>	incursum? Ubi habent absconditam	CD, 19/ 4
animo ferre discimus, quae	<b>patiuntur</b>	et boni, et bona	CD, 20/ 2
iudicium illud severissimum	<b>patiuntur</b>	. Non autem omnes veniunt	CD, 21/ 13
quibus post poenas, quas	<b>patiuntur</b>	spiritus mortuorum, impertiatur	CD, 21/ 24
coronati sunt et quas	<b>patiuntur</b>	quicumque Christiani, probant utraque	CD, 21/ 26
mutatum in his quae	<b>patiuntur</b>	inveniunt; sicut mutatur sol	CD, 22/ 2
bestia formidetur! Quae mala	<b>patiuntur</b>	navigantes! quae terrena itinera	CD, 22/ 22
et ego eum coram	<b>Patre</b>	meo qui in caelis	CD, 13/ 7
Virgilium, cum audisset a	<b>patre</b>	apud inferos animas rursus	CD, 14/ 5
Nam et de ipso	<b>patre</b>	omnium Adam non tunc	CD, 15/ 8
putandum est tunc a	<b>patre</b>	conditae civitati nomen eius	CD, 15/ 8
constat fuisse deletam, cum	<b>patre</b>	suo qui translatus fuerat	CD, 15/ 11
commendare memoriae, ordiens a	<b>patre</b>	Abraham atque ad David	CD, 15/ 15
non quidem sorores ex	<b>patre</b>	vel matre vel ex	CD, 15/ 16
natus est, sive a	<b>patre</b>	sive a matre eius	CD, 15/ 17
in eo, qui de	<b>patre</b>	generationum in meliorem partem	CD, 15/ 18
Adam. Ab ipso autem	<b>patre</b>	istarum generationum, quae discernuntur	CD, 15/ 19
in posteris ab eodem	<b>patre</b>	Adam Noe decimus invenitur	CD, 15/ 20
lapso duo benedicuntur a	<b>patre</b>	, ut remoto reprobo et	CD, 15/ 20
fuit femina cum suo	<b>patre</b>	et sua matre, quae	CD, 15/ 23
bonorum et sub Deo	<b>patre</b>	fratres filiorum. Non autem	CD, 15/ 23
Dei erant, sub quo	<b>patre</b>	suorum patrum etiam fratres	CD, 15/ 23
eodem ipso uno primo	<b>patre</b>	omnium stirpem trahere confitendum	CD, 16/ 8
qui factus est in	<b>patre</b>	Abraham, unde incipit esse	CD, 16/ 12
est Aran coram Thara	<b>patre</b>	suo in terra in	CD, 16/ 12
in Mesopotamia, ubi cum	<b>patre</b>	suo habitaverat Abraham. Cur	CD, 16/ 13
in Charram pervenisse cum	<b>patre</b>	, retento apud se praecepto	CD, 16/ 15
utique in Charra cum	<b>patre</b>	suo demorabatur Abraham. Neque	CD, 16/ 16
scriptum est de Thara	<b>patre</b>	Abrahae; Et fuerunt dies	CD, 16/ 24
soror mea est de	<b>patre</b>	, sed non de matre	CD, 16/ 30
de matre, quia de	<b>patre</b>	suo soror erat Abrahae	CD, 16/ 30
duceret, quando ab eius	<b>patre</b>	in Mesopotamiam servus missus	CD, 16/ 33
nuptiarum, ut in ipso	<b>patre</b>	multarum gentium post obitum	CD, 16/ 34
est, cum propheticæ a	<b>patre</b>	benedicitur Iacob et dicitur	CD, 16/ 38
Aegyptum simul cum Iacob	<b>patre</b>	suo. Hoc enim dictum	CD, 16/ 40
non eum de proximo	<b>patre</b>	dicere, sed de illo	CD, 17/ 5
ob aliud vivente adhuc	<b>patre</b>	suo David regnare coepit	CD, 17/ 8
ut supra dictum est,	<b>patre</b>	suo vivo coepit regnare	CD, 17/ 20
litteris cucurrerunt. Sed a	<b>patre</b>	Abraham usque ad regum	CD, 18/ 1
quidam vero derivato a	<b>patre</b>	vocabulo Ninyan vocant. Sicyoniorum	CD, 18/ 2
coepisset. De huius Pici	<b>patre</b>	Saturno viderint quid sentiant	CD, 18/ 15
Deus occultus ex Deo	<b>Patre</b>	. Sic enim propheta praedixerat	CD, 18/ 46

in fide sub Deo	<b>Patre</b>	fratres Israelitarum electorum; adducturos	CD, 20/ 21
atque purgata, cum ad	<b>Patrem</b>	redierit, nihil ulterius tale	CD, 12/ 21
omne fugientes beatae apud	<b>Patrem</b>	sine fine teneantur. Itaque	CD, 13/ 19
Propter hoc dimittet homo	<b>patrem</b>	et matrem et adhaerebit	CD, 14/ 22
ergo alium quisque habeat	<b>patrem</b>	, alium socerum, numerosius se	CD, 15/ 16
uxorem, alteram consobrinam, alterum	<b>patrem</b>	, alterum avunculum, alterum socerum	CD, 15/ 16
maiores, qui peccaverat in	<b>patrem</b>	, non in ipso, sed	CD, 16/ 1
postea secutus esset Nachor	<b>patrem</b>	suum, tunc Abraham praeceptum	CD, 16/ 15
nomen tuum Abraham, quia	<b>patrem</b>	multarum gentium posui te	CD, 16/ 26
cui evidentissime dictum est:	<b>Patrem</b>	multarum gentium posui te	CD, 16/ 28
reddita est ratio: Quia	<b>patrem</b>	, inquit, multarum gentium posui	CD, 16/ 28
semen tuum propter Abraham	<b>patrem</b>	tuum; ut intellegamus quam	CD, 16/ 36
patri eorum, et admonuit	<b>patrem</b>	velut corrigens eius errorem	CD, 16/ 42
hoc mundo transitorium ad	<b>Patrem</b>	(Pascha quippe hebraea lingua	CD, 16/ 43
Ego ero illi in	<b>patrem</b>	, et ille erit mihi	CD, 17/ 8
praesignat, quae ad eius	<b>patrem</b>	loquitur dicens: Et erit	CD, 17/ 8
novissima iustorum et gloriatur	<b>patrem</b>	Deum se habere. Videamus	CD, 17/ 20
adventum, nisi alium Zachariam	<b>patrem</b>	Ioannis et Elisabeth eius	CD, 17/ 24
filium eorum, qui post	<b>patrem</b>	rex Argivorum sextus fuit	CD, 18/ 8
esse figmenta et Pici	<b>patrem</b>	Stercen potius fuisse asseverent	CD, 18/ 15
Si dictum est: Honora	<b>patrem</b>	tuum et matrem tuam	CD, 18/ 41
lege civitatis praecepta sumere	<b>patrem</b>	familias oporteat, quibus domum	CD, 19/ 16
amplius autem venerari Deum	<b>Patrem</b>	. Hoc autem, inquit, et	CD, 19/ 23
Bene quidem praedicavit Deum	<b>Patrem</b>	, et quibus sit colendus	CD, 19/ 23
honorificent Filium, sicut honorificant	<b>Patrem</b>	; qui non honorificat Filium	CD, 20/ 5
honorificat Filium, non honorificat	<b>Patrem</b>	, qui misit illum; protinus	CD, 20/ 5
etiam illa in transgressorem	<b>patrem</b>	generis humani divinitus prolata	CD, 20/ 20
et Abrahae dictum est:	<b>Patrem</b>	multarum gentium posui te	CD, 20/ 23
loquens ait: Qui amat	<b>patrem</b>	aut matrem plus quam	CD, 21/ 26
haeserat amor. Porro qui	<b>patrem</b>	, matrem, filios, filias secundum	CD, 21/ 26
ut eum et Deum	<b>patrem</b>	et regem vocaret. Absit	CD, 22/ 25
purgatissimam, cum redierit ad	<b>Patrem</b>	, ad haec mala mundi	CD, 22/ 27
sterili Sarra filium spondet	<b>patremque</b>	eum gentium statuit et	CD, 16/ 26
Cicero orator amplissimus: Cupio,	<b>patres</b>	conscripti, me esse clementem	CD, 14/ 8
quoniam credibile non est	<b>patres</b>	illos aetate tam longa	CD, 15/ 15
sacramento facti sunt duo	<b>patres</b>	singulorum generum, Cain et	CD, 15/ 17
quod non habuerint homines	<b>patres</b>	, recte a prudentibus iudicantur	CD, 15/ 23
filiorum Noe, qui commemorantur	<b>patres</b>	gentium, sed etiam eius	CD, 16/ 11
vos nunc habitatis, et	<b>patres</b>	vestri; non ait: Postquam	CD, 16/ 15
Tu autem ibis ad	<b>patres</b>	tuos cum pace nutritus	CD, 16/ 24
terram sunt praepositi et	<b>patres</b>	eius, cum confiteantur ei	CD, 17/ 16
fuisse dicuntur et Liberi	<b>patres</b>	et Hercules. Hunc sane	CD, 18/ 12
dicent: Vere mendacia coluerunt	<b>patres</b>	nostri simulacra, et non	CD, 18/ 33
etiamsi habuerunt servos iusti	<b>patres</b>	nostri, sic administrabant domesticam	CD, 19/ 16
appellari. Qui autem veri	<b>patres</b>	familias sunt, omnibus in	CD, 19/ 16
donec veniatur, magis debent	<b>patres</b>	quod dominantur, quam servi	CD, 19/ 16
ipsius? Ex quo enim	<b>patres</b>	dormierunt, sic omnia perseverant	CD, 20/ 18
est Iudaei, quemadmodum eam	<b>patres</b>	intellexerunt, id est Prophetae	CD, 20/ 29
et cor filiorum ad	<b>patres</b>	eorum, dum in id	CD, 20/ 29

inter se valde proximi	<b>patres</b>	et filii. Quamquam in	CD, 20/ 29
ut dixi, Spiritum Sanctum	<b>Patri</b>	esse Filioque communem, quia	CD, 13/ 24
est argumento, ut primogenitum	<b>patri</b>	existimemus Enoch, quod eius	CD, 15/ 8
vel ille potissimum succederet	<b>patri</b>	hereditario quodam iure regnandi	CD, 15/ 20
natus est, et ipsi	<b>patri</b>	omnium filiorum, Heber, fratri	CD, 16/ 3
inquit, gloriae apparuit Abrahae	<b>patri</b>	nostro, cum esset in	CD, 16/ 15
Deus gloriae apparuit Abrahae	<b>patri</b>	nostro, cum esset in	CD, 16/ 16
eius Ninus, qui defuncto	<b>patri</b>	successit in regnum, quinquaginta	CD, 16/ 17
Isaac natus est centenari	<b>patri</b>	suo, a prima promissione	CD, 16/ 24
meum, quod iuravi Abrahae	<b>patri</b>	tuo; et multiplicabo semen	CD, 16/ 36
Nec ideo tamen istum	<b>patri</b>	eius praeferre debemus, quia	CD, 16/ 36
dextram: grave visum est	<b>patri</b>	eorum, et admonuit patrem	CD, 16/ 42
Non solum enim Deo	<b>Patri</b>	, verum ipsi quoque Unigenito	CD, 17/ 6
sapientiam, hoc est Verbum	<b>Patri</b>	coaeternum, in utero virginali	CD, 17/ 20
filii eius Roboam, qui	<b>patri</b>	successit in regnum, Deo	CD, 17/ 21
rex erat Assyriorum, qui	<b>patri</b>	suo Belo successerat, regni	CD, 18/ 2
Dei natus est centenari	<b>patri</b>	filii Abrahae de Sarra	CD, 18/ 3
ipsi quoque eadem, quae	<b>patri</b>	eius, duo illa promisit	CD, 18/ 3
Nam quidam nomine Praestantius	<b>patri</b>	suo contigisse indicabat, ut	CD, 18/ 18
Dei similis est viro	<b>patri</b>	familias proferenti de thesauro	CD, 20/ 4
peregrinantes et paci supernae	<b>patriae</b>	suspirantes. Spiritus autem Sanctus	CD, 15/ 6
in conspectu eius universae	<b>patriae</b>	gentium; quoniam Domini est	CD, 17/ 17
honestate virtutum, de amore	<b>patriae</b>	, de fide amicitiae, de	CD, 18/ 41
veros Israelitas supernae cives	<b>patriae</b>	pertinentes etiam in aliis	CD, 18/ 47
virtutis officium et vivere	<b>patriae</b>	et propter patriam filios	CD, 19/ 1
mundo peregrinantis et supernam	<b>patriam</b>	requerentis. Quod enim negari	CD, 15/ 15
Hoc modo eum praedicant	<b>patriam</b>	liberasse. Responsum enim acceperant	CD, 18/ 19
hac terra nec supernam	<b>patriam</b>	requirente. Quoniam ficus, inquit	CD, 18/ 32
vivere patriae et propter	<b>patriam</b>	filios procreare, quorum neutrum	CD, 19/ 1
et legitima mea. Iste	<b>patriarcha</b>	nec uxorem habuit aliam	CD, 16/ 36
noster erat utique Noe	<b>patriarcha</b>	, quem prophetam quoque non	CD, 18/ 38
prophético spiritu per os	<b>patriarchae</b>	Iacob, ubi ait: Non	CD, 18/ 45
succedentium generationum ad Noe	<b>patriarcham</b>	duceretur, ne serae pubertatis	CD, 15/ 15
omnium filiorum. Sem ergo	<b>patriarcham</b>	intellegi voluit omnium, qui	CD, 16/ 3
in confusione, monstrasset, ad	<b>patriarcham</b>	Sem recapitulando revertitur et	CD, 16/ 10
enim et ipsum Noe	<b>patriarcham</b>	, in cuius diebus universa	CD, 17/ 1
intimetur, qui et in	<b>Patriarcharum</b>	et in Apostolorum numero	CD, 15/ 20
Hebraea vocatur lingua, quam	<b>Patriarcharum</b>	et Prophetarum non solum	CD, 16/ 11
filium ingenuorum, sanctorum scilicet	<b>Patriarcharum</b>	, pertinentium ad liberam civitatem	CD, 17/ 20
gloriarum, qualicumque sapientia sua	<b>Patriarcharum</b>	nostrorum tempore praevnisse sapientiam	CD, 18/ 39
antiquitate suae sapientiae super	<b>Patriarchas</b>	et Prophetas nostros, quibus	CD, 18/ 39
fieret homo, ipse in	<b>Patriarchis</b>	et Prophetis fundavit eam	CD, 17/ 16
sunt. Fuit autem antiquis	<b>patribus</b>	religiosae curae, ne ipsa	CD, 15/ 16
ex uno genitore procreatis	<b>patribus</b>	atque principibus." Cum ergo	CD, 15/ 17
usque ad centenariam pubertatem	<b>patribus</b>	ab officio generandi, si	CD, 15/ 20
primogeniti regum regnantibus succederent	<b>patribus</b>	, sed quos regnandi meritum	CD, 15/ 20
occulta origo non claruit	<b>patribus</b>	, a quibus usque ad	CD, 15/ 23
solum quae tribus illis	<b>patribus</b>	, Abraham, Isaac et Iacob	CD, 17/ 2
secundum testamentum, quod disposui	<b>patribus</b>	eorum in die, qua	CD, 17/ 3

tui, et dormies cum	<b>patribus</b>	tuis, et suscitabo semen	CD, 17/ 8
tui, et dormies cum	<b>patribus</b>	tuis, et suscitabo semen	CD, 17/ 8
tui et dormies cum	<b>patribus</b>	tuis, suscitabo semen tuum	CD, 17/ 8
in templum regis. Pro	<b>patribus</b>	tuis nati sunt tibi	CD, 17/ 16
iam videmus impletum: Pro	<b>patribus</b>	tuis nati sunt tibi	CD, 17/ 16
illo non sicut a	<b>patribus</b>	adhuc creduntur implendae, sed	CD, 22/ 6
Sanctus non tantum sit	<b>Patris</b>	, verum etiam ipsius Unigeniti	CD, 13/ 24
ipse quippe Spiritus et	<b>Patris</b>	et Filii, cum quo	CD, 13/ 24
omnes gentes in nomine	<b>Patris</b>	et Filii et Spiritus	CD, 13/ 24
mundum, non est dilectio	<b>Patris</b>	in illo. Ecce uno	CD, 14/ 7
annis Lamech, filii Mathusalae,	<b>patris</b>	autem Noe, summa universitatis	CD, 15/ 10
quidem taciti sunt anni	<b>patris</b>	eius, sed iam genuerat	CD, 15/ 15
fuerat ex Cham, qui	<b>patris</b>	dormientis nec texerat, sed	CD, 16/ 1
cognita quoquo modo nuditate	<b>patris</b>	, qua significabatur passio Salvatoris	CD, 16/ 2
aversi et operuerunt nuditatem	<b>patris</b>	sui, nec viderunt quod	CD, 16/ 2
vero commemorata morte Tharae,	<b>patris</b>	Abraham, deinde legitur: Et	CD, 16/ 15
tua et de domo	<b>patris</b>	tui, et cetera; non	CD, 16/ 15
verum, si post mortem	<b>patris</b>	sui exiit de Charra	CD, 16/ 15
ergo inde post mortem	<b>patris</b>	, id est post ducentos	CD, 16/ 15
quintus erat, procul dubio	<b>patris</b>	eius, qui eum septuagesimo	CD, 16/ 15
tua et de domo	<b>patris</b>	tui, et veni in	CD, 16/ 15
Stephani non post mortem	<b>patris</b>	eius locutus est Deus	CD, 16/ 15
septuagesimo et quinto suo,	<b>patris</b>	autem sui centesimo quadagesimo	CD, 16/ 15
de Charra post mortem	<b>patris</b>	eius factam esse dicit	CD, 16/ 15
tua et de domo	<b>patris</b>	tui, non ut corpus	CD, 16/ 15
tua et de domo	<b>patris</b>	tui et vade in	CD, 16/ 16
Ninus regnabat post mortem	<b>patris</b>	sui Beli, qui primus	CD, 16/ 17
autem quadagesimo et quinto	<b>patris</b>	sui, cum Loth filio	CD, 16/ 18
possessor; post mortem scilicet	<b>patris</b>	sui, qui colligitur ante	CD, 16/ 32
et quadagesimo anno vitae	<b>patris</b>	sui, triennio post mortem	CD, 16/ 33
sum, inquit, Deus Abraham	<b>patris</b>	tui, noli timere; tecum	CD, 16/ 36
et adorabunt te filii	<b>patris</b>	tui. Qui maledixerit te	CD, 16/ 37
Iudaeis. Ipsum adorant filii	<b>patris</b>	eius, hoc est filii	CD, 16/ 37
ut ibi ducat uxorem.	<b>Patris</b>	mittentis verba haec sunt	CD, 16/ 38
Mesopotamiam in domum Bathuel,	<b>patris</b>	matris tuae, et sume	CD, 16/ 38
det tibi benedictionem Abraham	<b>patris</b>	tui, tibi et semini	CD, 16/ 38
det tibi benedictionem Abraham	<b>patris</b>	tui. Pergens itaque in	CD, 16/ 38
Ego sum Deus Abraham	<b>patris</b>	tui et Deus Isaac	CD, 16/ 38
eius et omnis cohabitatio	<b>patris</b>	eius, et vixit annos	CD, 16/ 40
tuorum; adorabunt te filii	<b>patris</b>	tui. Catulus leonis Iuda	CD, 16/ 41
revelatus sum ad domum	<b>patris</b>	tui, cum essent in	CD, 17/ 5
Pharao; et elegi domum	<b>patris</b>	tui ex omnibus sceptris	CD, 17/ 5
Ephod; et dedi domui	<b>patris</b>	tui omnia, quae sunt	CD, 17/ 5
Domus tua et domus	<b>patris</b>	tui transibunt coram me	CD, 17/ 5
tuum et semen domus	<b>patris</b>	tui, et non erit	CD, 17/ 5
Domus tua et domus	<b>patris</b>	tui transibunt coram me	CD, 17/ 5
Quod enim nominat domum	<b>patris</b>	eius, non eum de	CD, 17/ 5
Revelatus sum ad domum	<b>patris</b>	tui, cum essent in	CD, 17/ 5
Pharao, et elegi domum	<b>patris</b>	tui ex omnibus sceptris	CD, 17/ 5

tuum et semen domus	<b>patris</b>	tui, et non erit	CD, 17/ 5
Domus tua et domus	<b>patris</b>	tui transibunt coram me	CD, 17/ 5
ubi ait: Dedi domui	<b>patris</b>	tui omnia, quae sunt	CD, 17/ 5
Domus tua et domus	<b>patris</b>	tui transibunt coram me	CD, 17/ 6
populum tuum et domum	<b>patris</b>	tui; quoniam concupivit rex	CD, 17/ 16
populum tuum et domum	<b>patris</b>	tui. Cuius civitatis impiae	CD, 17/ 16
sedere Christus ad dexteram	<b>Patris</b>	creditur, non videtur; eius	CD, 17/ 17
Picus Saturni filius regnum	<b>patris</b>	primus accepit." Per ea	CD, 18/ 15
Ex persona quippe Dei	<b>Patris</b>	loquens: Ecce, inquit, intellet	CD, 18/ 29
praenuntiat ex persona Dei	<b>Patris</b>	: Et suscitabo, inquit, super	CD, 18/ 34
colloquio frueretur, nec Vulcani	<b>patris</b>	, quo vel hinc tantum	CD, 19/ 12
sicut sol in regno	<b>Patris</b>	eorum. Qui habet aures	CD, 20/ 5
eius erunt: Venite, benedicti	<b>Patris</b>	mei, possidete paratum vobis	CD, 20/ 5
dicturus est: Venite, benedicti	<b>Patris</b>	mei, possidete paratum vobis	CD, 20/ 9
a mortuis per gloriam	<b>Patris</b>	, sic et nos in	CD, 20/ 10
et Christi, hoc est,	<b>Patris</b>	et Filii; quamvis propter	CD, 20/ 10
est Christus: Venite, benedicti	<b>Patris</b>	mei, possidete paratum vobis	CD, 20/ 24
illustris, qui convertet cor	<b>patris</b>	ad filium et cor	CD, 20/ 29
carnaliter sapiunt, convertet cor	<b>patris</b>	ad filium, id est	CD, 20/ 29
intellegatur Elias cor Dei	<b>Patris</b>	conversurus ad Filium; non	CD, 20/ 29
converso corde didicerint dilectionem	<b>Patris</b>	in Filium. Quod vero	CD, 20/ 29
sicut sol in regno	<b>Patris</b>	sui, et illud: Sic	CD, 21/ 1
atque mortuorum: Venite, benedicti	<b>Patris</b>	mei, possidete paratum vobis	CD, 21/ 24
quibus dicitur: Venite, benedicti	<b>Patris</b>	mei, possidete paratum vobis	CD, 21/ 26
ceteris audient: Venite, benedicti	<b>Patris</b>	mei, possidete paratum vobis	CD, 21/ 26
ignobiles, maledicto matris recenti	<b>patris</b>	eorum obitu destitutae, quae	CD, 22/ 8
sicut sol in regno	<b>Patris</b>	sui! Quae claritas in	CD, 22/ 19
caelis semper vident faciem	<b>Patris</b>	mei, qui in caelis	CD, 22/ 29
suae de Scripturis sanctis	<b>patrocinia</b>	requerentibus videtur fecisse libidine	CD, 16/ 36
illi serviet dominanti, si	<b>patrocinium</b>	adhibuerit accidenti. Sed ut	CD, 15/ 7
turpitudine habuit quosdam philosophos	<b>patronos</b>	et defensores suos. Virtuti	CD, 19/ 1
Deinde Rebeccam neptem Nachor	<b>patru</b>	sui, cum annorum quadraginta	CD, 16/ 33
sub quo patre suorum	<b>patrum</b>	etiam fratres erant; et	CD, 15/ 23
quia noluerunt sequi deos	<b>patrum</b>	suorum, qui fuerunt in	CD, 16/ 13
mihi sacerdotio fungi. Quis	<b>patrum</b>	fuit huius in illa	CD, 17/ 5
manducare panem. Nolo in	<b>patrum</b>	meorum collocari honore, qui	CD, 17/ 5
potius per illam successionem	<b>patrum</b>	memoratam linguam cum suis	CD, 18/ 39
ita praescribit, ut nomen	<b>patrum</b>	familias hinc exortum sit	CD, 19/ 16
filium, id est cor	<b>patrum</b>	ad filios; singularem quippe	CD, 20/ 29
Moyses; sic enim cor	<b>patrum</b>	convertetur ad filios, cum	CD, 20/ 29
ad filios, cum intellegentia	<b>patrum</b>	perducetur ad intellegentiam filiorum	CD, 20/ 29
est, quod in Evangelio	<b>patuit</b>	: Dederunt in escam meam	CD, 17/ 19
mentem legentis exercent, et	<b>pauca</b>	in eo sunt, ex	CD, 20/ 17
vera sint, explorabit; sed	<b>pauca</b>	commemoro. Agrigentinum Siciliae salem	CD, 21/ 5
ergo de his, quae	<b>pauca</b>	posuimus, quae procul dubio	CD, 21/ 5
sicut sunt ea, quorum	<b>pauca</b>	commemoravimus, respondere adsolent	CD, 21/ 7
mei sermonis locum, dixi	<b>pauca</b>	pro tempore et pro	CD, 22/ 8
offendit temporis, quod tam	<b>pauci</b>	eis videntur anni, ex	CD, 12/ 13
commemoratos. Cur ergo tam	<b>pauci</b>	sunt? Non enim usque	CD, 15/ 20

est; quamvis et ipsi	<b>pauci</b>	faciant innumerabilem multitudinem suam	CD, 16/ 21
per eos locutum, non	<b>pauci</b>	in scholis atque gymnasiis	CD, 18/ 41
populi crediderunt. Ipsi sane	<b>pauci</b>	esse debuerunt, ne multitudine	CD, 18/ 41
oporteret; nec tamen ita	<b>pauci</b>	, ut eorum non sit	CD, 18/ 41
Evangelio: Multi, inquit, vocati,	<b>pauci</b>	vero electi. Talibus enim	CD, 18/ 45
qui dixit: Multi vocati,	<b>pauci</b>	vero electi, non de	CD, 18/ 48
sunt liberandis, ne tam	<b>pauci</b>	sint, ut cito ad	CD, 21/ 27
scribentibus credidit mundus, cur	<b>pauci</b>	obstinatissimi, qui remanserunt, ipsi	CD, 22/ 5
ut plura pondo quam	<b>pauciora</b>	plus premant: membra tamen	CD, 13/ 18
hebraeis autem codicibus longe	<b>pauciores</b>	annos perhibent inveniri, de	CD, 16/ 10
cum plus viverent ubi	<b>pauciores</b>	sunt generationes, minus ubi	CD, 16/ 11
serius nati essent ubi	<b>pauciores</b>	, maturius ubi plures. Sane	CD, 16/ 11
perhibetur bonis nec tantum	<b>paucis</b>	intellegentibus sive credentibus, sed	CD, 13/ 19
populi accrescere, ne in	<b>paucis</b>	qui commemorantur hominibus occupati	CD, 16/ 10
multitudinis impiorum, profecto in	<b>paucis</b>	est; quamvis et ipsi	CD, 16/ 21
terrena carnalisque felicitas, qualis	<b>paucis</b>	annis regis Salomonis apparuit	CD, 17/ 12
autem, ut verum est,	<b>paucis</b>	, obscuris, minimis, indoctis eam	CD, 22/ 5
saeculi, quam dii quibusdam	<b>paucis</b>	, ait Tullius, veram dederunt	CD, 22/ 22
gratiam confiteri. Porro si	<b>paucis</b>	divinitus datum est verae	CD, 22/ 22
participes faceret divinitatis suae.	<b>Paucissimi</b>	autem sunt tantae felicitatis	CD, 21/ 16
Nam plerumque etiam ibi	<b>paucissimi</b>	sciunt ignorantibus ceteris, maxime	CD, 22/ 8
Nos tamen novimus et	<b>paucissimi</b>	fratres ad quos id	CD, 22/ 8
est mundus, non sicut	<b>paucissimi</b>	garriunt, qui hoc cum	CD, 22/ 25
ascensionem in supernas sedes,	<b>paucissimis</b>	remanentibus atque stupentibus vel	CD, 22/ 5
ad mare huius saeculi	<b>paucissimos</b>	misit atque ita et	CD, 22/ 5
est homines ignobiles, infimos,	<b>paucissimos</b>	, imperitos rem tam incredibilem	CD, 22/ 5
quis novit praeter admodum	<b>paucissimos</b>	salutem, quae facta est	CD, 22/ 8
Sed credentes multi, negantes	<b>paucissimos</b>	reliquerunt et ad Christum	CD, 22/ 25
transcurrit. Cur ergo tanta	<b>paucitas</b>	successionum commemoratur in	CD, 15/ 20
ita se non in	<b>paucitate</b>	coartatum, sed latius atque	CD, 15/ 16
redigantur homines ad exiguam	<b>paucitatem</b>	, ex quorum progenie rursus	CD, 12/ 10
inflatam, quanto magis exiguam	<b>paucitatem</b>	; et quaerentes, quid in	CD, 13/ 16
qui cum multi fuerint,	<b>paucorum</b>	et apud Iudaeos et	CD, 18/ 26
orbe contingere, et ideo	<b>paucos</b>	homines, ex quibus multitudo	CD, 12/ 12
nata sunt. Nonne ante	<b>paucos</b>	annos, cum Romanae urbis	CD, 15/ 23
ad exercendos in ea	<b>paucos</b>	fideles suos et admonendos	CD, 17/ 2
templum expoliavit. Deinde post	<b>paucos</b>	annos etiam Herodem alienigenam	CD, 18/ 45
fallacibus amicitias apparendo, eorumque	<b>paucos</b>	discipulos suos faciunt plurimorumque	CD, 21/ 6
ne ipsa propinquitas se	<b>paulatim</b>	propaginum ordinibus dirimens longius	CD, 15/ 16
illius Heber in linguas	<b>paulatim</b>	alias et in nationes	CD, 16/ 12
ac facilitate perdomuit, quoniam	<b>paulatim</b>	increscendo robustas eas et	CD, 18/ 22
et in eorum pacem	<b>paulatim</b>	particulatimque discedat. Nullo modo	CD, 19/ 12
membris suis, particulatim atque	<b>paulatim</b>	, quoniam tota corpus est	CD, 20/ 5
insolita, sed assiduitas experiendi	<b>paulatim</b>	subtrahit admirationis incitamentum	CD, 21/ 4
diligenter illum locum epistulae	<b>Pauli</b>	apostoli quam scripsit ad	CD, 14/ 2
dicat: Ego quidem sum	<b>Pauli</b>	, alius autem: Ego Apollo	CD, 14/ 4
ad Hebraeos, quam plures	<b>Pauli</b>	apostoli esse dicunt, quidam	CD, 16/ 22
genere mortis video mihi	<b>paulo</b>	diligentius disserendum. Quamvis enim	CD, 13/ 2
hodie quam heri, et	<b>paulo</b>	post quam nunc, et	CD, 13/ 10

nunc, et nunc quam	<b>paulo</b>	ante propinquior; quoniam, quidquid	CD, 13/ 10
resurrectione futura sunt, intueantur	<b>paulo</b>	attentius pondera ipsa terrena	CD, 13/ 18
in eodem ipso libro	<b>paulo</b>	superius legere: Producat terra	CD, 13/ 24
omnis homo? Quod apertius	<b>paulo</b>	post ait: In lege	CD, 14/ 2
corruptibili corpore, de quo	<b>paulo</b>	ante dixerat: Etsi exterior	CD, 14/ 3
igitur, id est animalibus,	<b>paulo</b>	post dicit: Et ego	CD, 14/ 4
intravit in mundum, et	<b>paulo</b>	post apertius: In similitudine	CD, 14/ 11
dies non binas ac	<b>paulo</b>	amplius horas habebant, sed	CD, 15/ 14
autem etiam Israel, sicut	<b>paulo</b>	ante dixi, vocabatur, quod	CD, 16/ 39
ut eius paupertate, sicut	<b>paulo</b>	ante dictum est, ditaremur	CD, 17/ 4
valendo testantur. Deinde quod	<b>paulo</b>	post dicit: Iuravit Dominus	CD, 17/ 17
itaque manifesta referuntur, quae	<b>paulo</b>	obscurius in eodem Psalmo	CD, 17/ 17
orbe cernuntur. Ibi enim	<b>paulo</b>	post dicitur: Commemorabuntur et	CD, 17/ 17
in domum potus; et	<b>paulo</b>	post: Cor, inquit, sapientium	CD, 17/ 20
et erit sanctum; et	<b>paulo</b>	post in fine ipsius	CD, 18/ 31
omnes insulae gentium. Et	<b>paulo</b>	post: Tunc, inquit, transvertam	CD, 18/ 33
per ipsum? Dicit enim	<b>paulo</b>	post de ipso ex	CD, 18/ 35
Novo Testamento dictum esse	<b>paulo</b>	superius demonstravit, ubi ait	CD, 18/ 45
quem factum est, quod	<b>paulo</b>	ante narraui, ut Septuaginta	CD, 18/ 45
putavit, magicis artibus Petri.	<b>Paulo</b>	post etiam signo mirabili	CD, 18/ 54
oblitus illius, de qua	<b>paulo</b>	ante locuti sumus, contumeliae	CD, 19/ 23
iudicii quam vobis; et	<b>paulo</b>	post alteri civitati: Amen	CD, 20/ 5
est illud iudicium, quod	<b>paulo</b>	ante, sicut nunc, pro	CD, 20/ 6
succedunt nascendo morientibus. Nam	<b>paulo</b>	post dicit, quod solutus	CD, 20/ 8
habebant; mox addidit quod	<b>paulo</b>	ante posuerat: Et iudicati	CD, 20/ 14
sed mortuum, quamvis eadem	<b>paulo</b>	post etiam mortalia corpora	CD, 20/ 15
quoque ipsi prophetae Danieli	<b>paulo</b>	post dicitur: Et tu	CD, 20/ 23
et in eo quod	<b>paulo</b>	post ait: Veniet dies	CD, 20/ 24
in saeculum saeculorum; et	<b>paulo</b>	post: Regnum, inquit, eius	CD, 22/ 3
sublato fuisse cernimus. Et	<b>paulo</b>	post de eodem Romulo	CD, 22/ 6
nihil curationis adhiberet, si	<b>paulo</b>	diutius vellet vivere, cum	CD, 22/ 8
ad eum locum, ubi	<b>paulo</b>	ante steterat tremens. Exsultabant	CD, 22/ 8
sint? Iam itaque aliqua	<b>paulo</b>	ante praemisi, quae ad	CD, 22/ 20
quod ait Apostolus, quod	<b>paulo</b>	ante dixi: Videmus nunc	CD, 22/ 29
quod de propheta Elisaeo	<b>paulo</b>	ante diximus, nonne satis	CD, 22/ 29
in quo nemo vel	<b>paululum</b>	stare vel aliquanto tardius	CD, 13/ 10
incredibiliter plurima et varia	<b>paululum</b>	praecordiis contrectatis tamquam de	CD, 14/ 24
longinquum. Ideo autem post	<b>paululum</b>	ait: Nunc incipe et	CD, 17/ 12
possimus advertere, in anteriora	<b>paululum</b>	recurramus. In capite libri	CD, 18/ 27
vivere etiam postea vel	<b>paululum</b>	vel diutius, non tamen	CD, 18/ 41
prorsus experiantur mortem, sive	<b>paululum</b>	in aere moriantur. Sed	CD, 20/ 20
vivificabuntur, nisi, quamlibet	<b>paululum</b>	, tamen ante moriantur, ac	CD, 20/ 20
fuisse Romano, et propterea	<b>Paulum</b>	apostolum non id aperte	CD, 20/ 19
conditio, de qua beatissimus	<b>Paulus</b>	ad corpus animale monstrandum	CD, 13/ 23
Deum vivat. Apertissime quippe	<b>Paulus</b>	ad Corinthios dicit: Cum	CD, 14/ 4
ille, quo timebat apostolus	<b>Paulus</b>	, ne Corinthii serpentina seducerentur	CD, 14/ 9
de quo ipse apostolus	<b>Paulus</b>	ait: Non enim accepistis	CD, 14/ 9
quia id commemorat apostolus	<b>Paulus</b>	. 17 "De tribus excellentioribus	CD, 16/ 16
maior serviet minori. Quod	<b>Paulus</b>	apostolus magnum vult intellegi	CD, 16/ 35

christianum. Unde dicit apostolus	<b>Paulus</b>	:Unus panis, unum corpus	CD, 17/ 5
tot Ecclesiae, quas apostolus	<b>Paulus</b>	commemorat, in conversione eius	CD, 17/ 7
pagon, ubi cum Atheniensibus	<b>Paulus</b>	apostolus disputavit, ex quo	CD, 18/ 10
ubi Saulus, qui postea	<b>Paulus</b>	apostolus factus est, vastabat	CD, 18/ 52
est, nam sic apostolus	<b>Paulus</b>	Atheniensibus loquitur dicens: Iam	CD, 18/ 54
hoc testimonium posuit apostolus	<b>Paulus</b>	: Dominus novit cogitationes sapientium	CD, 19/ 4
est? Unde et apostolus	<b>Paulus</b>	non de hominibus imprudentibus	CD, 19/ 4
Matthiam legimus ordinatum, apostolus	<b>Paulus</b>	, qui plus omnibus illis	CD, 20/ 5
qua morte ait apostolus	<b>Paulus</b>	: Ergo omnes mortui sunt	CD, 20/ 6
sui? An ipse apostolus	<b>Paulus</b>	non erat supernus Hierosolymitanus	CD, 20/ 17
modo est praetereundus apostolus	<b>Paulus</b>	, qui scribens ad Thessalonicenses	CD, 20/ 19
de quo dicit apostolus	<b>Paulus</b>	: Ipse autem salvus erit	CD, 21/ 26
duo, frater et soror,	<b>Paulus</b>	et Palladia, multis aliis	CD, 22/ 8
intellego, qui propter nos	<b>pauper</b>	factus est, cum dives	CD, 17/ 4
Inops quippe idem, qui	<b>pauper</b>	; stercus vero, unde erectus	CD, 17/ 4
ille supra omnes divites	<b>pauper</b>	, et de illo stercore	CD, 17/ 4
morsus suos, sicut edens	<b>pauper</b>	absconse. Potentes enim quidam	CD, 18/ 32
iustus et salvator; ipse	<b>pauper</b>	et ascendens super asinum	CD, 18/ 35
Dei bonus ille sit	<b>pauper</b>	, malus ille sit dives	CD, 20/ 2
noster, homo religiosus et	<b>pauper</b>	; sartoris se arte pascebat	CD, 22/ 8
exaltat. Suscitatur a terra	<b>pauperem</b>	et de stercore erigit	CD, 17/ 4
adiungitur: Suscitatur a terra	<b>pauperem</b>	, de nullo melius quam	CD, 17/ 4
inferos et reducit. Dominus	<b>pauperes</b>	facit et ditat, humiliat	CD, 17/ 4
ditati sumus. Dominus enim	<b>pauperes</b>	facit et ditat. Nam	CD, 17/ 4
diripiunt, ex quibus perexigua	<b>pauperibus</b>	largiendo Christum se ad	CD, 21/ 27
Fefellit ergo eos habitu	<b>pauperis</b>	apparendo et in suam	CD, 18/ 19
et reduxit. Hac eius	<b>paupertate</b>	ditati sumus. Dominus enim	CD, 17/ 4
dives esset, ut eius	<b>paupertate</b>	, sicut paulo ante dictum	CD, 17/ 4
et ardentissima caritate ad	<b>paupertatem</b>	voluntariam pervenirent atque inter	CD, 18/ 54
quemadmodum dictum est: Patientia	<b>pauperum</b>	non peribit in aeternum	CD, 14/ 9
qui aderant atque aliis	<b>paventibus</b>	, aliis dolentibus, cum eum	CD, 22/ 8
te vidimus esurientem, et	<b>pavimus</b>	; sitientem, et dedimus potum	CD, 20/ 5
David, ut percusso corde	<b>pavitaverit</b>	, quando in tenebroso occultatus	CD, 17/ 6
creator omnium dedit carni	<b>pavonis</b>	mortui ne putesceret? Quod	CD, 21/ 4
de carne non putescere	<b>pavonis</b>	, cum putuerit et Platonis	CD, 21/ 7
Circa solis autem occasum	<b>pavor</b>	irruit super Abram, et	CD, 16/ 24
circa solis occasum quod	<b>pavor</b>	irruit in Abraham et	CD, 16/ 24
ruinarum, ab offensionibus et	<b>pavore</b>	vel etiam malitia iumentorum	CD, 22/ 22
quam praedicaverunt angeli dicentes:	<b>Pax</b>	in terra hominibus bonae	CD, 14/ 8
qui resistat non fuerit,	<b>pax</b>	erit, quam non habebant	CD, 15/ 4
in quibus eis tamen	<b>pax</b>	non fuit, quamvis aliqua	CD, 18/ 45
iniuriae, suspensiones, inimicitiae, bellum,	<b>pax</b>	rursum; nonne res humanas	CD, 19/ 5
exstiterint, tanto amariora, quanto	<b>pax</b>	dulcior fuit; quae vera	CD, 19/ 5
ut illa securitas, ubi	<b>pax</b>	plenissima atque certissima est	CD, 19/ 10
nobis talis et tanta	<b>pax</b>	erit, qua melior et	CD, 19/ 10
summum habebit bonum, vel	<b>pax</b>	in vita aeterna vel	CD, 19/ 11
quod cum factum fuerit,	<b>pax</b>	erit. Pacis igitur intentione	CD, 19/ 12
Non ergo ut sit	<b>pax</b>	nolunt, sed ut ea	CD, 19/ 12
dilabique non sinat, adhuc	<b>pax</b>	quaedam partes partibus iungit	CD, 19/ 12

Ordinatorisque subtrahitur, a quo ordinatione, quod meruit voluntate."	<b>pax</b>	universitatis administratur; quia etsi	CD, 19/ 12
est ordinata temperatura partium,	<b>Pax</b>	itaque corporis est ordinata	CD, 19/ 13
irrationalis ordinata requies appetitionum,	<b>pax</b>	animae irrationalis ordinata requies	CD, 19/ 13
ordinata cognitionis actionisque consensio,	<b>pax</b>	animae rationalis ordinata cognitionis	CD, 19/ 13
vita et salus animantis,	<b>pax</b>	corporis et animae ordinata	CD, 19/ 13
sub aeterna lege oboedientia,	<b>pax</b>	hominis mortalis et Dei	CD, 19/ 13
pax hominum ordinata concordia,	<b>pax</b>	hominum ordinata concordia, pax	CD, 19/ 13
atque oboediendi concordia cohabitantium,	<b>pax</b>	domus ordinata imperandi atque	CD, 19/ 13
atque oboediendi concordia civium,	<b>pax</b>	civitatis ordinata imperandi atque	CD, 19/ 13
et invicem in Deo,	<b>pax</b>	caelestis civitatis ordinatissima et	CD, 19/ 13
tranquillitas, inest ergo nonnulla	<b>pax</b>	omnium rerum tranquillitas ordinis	CD, 19/ 13
debeant; miseriores autem, si	<b>pax</b>	. Verum ideo miseri sunt	CD, 19/ 13
in illa vero adhuc	<b>pax</b>	eis cum ipsa lege	CD, 19/ 13
potest: sic est quaedam	<b>pax</b>	est, in qua nec	CD, 19/ 13
et copiam voluptatum, ut	<b>pax</b>	sine ullo bello, bellum	CD, 19/ 13
animae. Si enim desit	<b>pax</b>	corporis prodesset paci animae	CD, 19/ 14
impeditur etiam irrationalis animae	<b>pax</b>	corporis, impeditur etiam irrationalis	CD, 19/ 14
deterior. Hinc itaque etiam	<b>pax</b>	, quia requiem appetitionum consequi	CD, 19/ 14
ut ad pacem civicam	<b>pax</b>	domestica oritur, id est	CD, 19/ 14
donec ipsa, cui talis	<b>pax</b>	domestica referatur, id est	CD, 19/ 16
institutisque diversum est, quibus	<b>pax</b>	necessaria est, mortalitas transeat	CD, 19/ 17
pacem, quae vere ita	<b>pax</b>	terrena vel conquiritur vel	CD, 19/ 17
rationalis dumtaxat creaturae sola	<b>pax</b>	est, ut rationalis dumtaxat	CD, 19/ 17
civitatis Dei cum sit	<b>pax</b>	habenda atque dicenda sit	CD, 19/ 17
in eius est pace	<b>pax</b>	aeterna atque perfecta, non	CD, 19/ 20
vita non potest apprehendi."	<b>Pax</b>	vestra, utique interim temporalis	CD, 19/ 26
nostra propria talis est	<b>pax</b>	autem nostra propria et	CD, 19/ 27
quamdiu vitiis imperatur, plena	<b>pax</b>	, ut solacium miseriae sit	CD, 19/ 27
certum erit, et ideo	<b>pax</b>	non est, quia et	CD, 19/ 27
contrarium; merito quaeritur, sicut	<b>pax</b>	beatitudinis huius vel beatitudo	CD, 19/ 27
quia et terrenis corporibus	<b>pax</b>	in bonorum finibus praedicata	CD, 19/ 28
excellentiam? Ibi est enim	<b>pax</b>	incorruptionis atque immortalitatis inde	CD, 20/ 21
esse nisi dignus; vera	<b>pax</b>	Dei, quae, sicut dicit	CD, 22/ 29
gloria et honor et	<b>pax</b>	, ubi nihil adversi nec	CD, 22/ 30
prohibitum tangeretur, sola inoboedientia	<b>pax</b>	et omnia bona"? Sic	CD, 22/ 30
peccassent illi, non morerentur;	<b>peccabatur</b>	. Agebatur ergo aliis quae	CD, 13/ 20
in eis, nisi quod	<b>peccabunt</b>	autem isti, nisi moriantur	CD, 13/ 4
propagaturum eoque progressuros	<b>peccamus</b>	amantes Ordine neglecto pro	CD, 15/ 22
non sic diligitur, ut	<b>peccandi</b>	immanitate mortales, ut tutius	CD, 12/ 23
etiam praevaricatio additur, cum	<b>peccandi</b>	cupiditas eius delectatione vincatur	CD, 13/ 5
ubi tanta erat non	<b>peccandi</b>	aucta libidine etiam lex	CD, 13/ 5
erit liberum a delectatione	<b>peccandi</b>	facilitas. Sicut enim Abrahae	CD, 14/ 15
usque ad delectationem non	<b>peccandi</b>	usque ad delectationem non	CD, 22/ 30
enim mors est acquisita	<b>peccandi</b>	indeclinabilem liberatum. Nam primum	CD, 22/ 30
quemdam modum mortui sint	<b>peccando</b>	, nunc impletur iustitia moriendo	CD, 13/ 4
non sunt ambo decepti,	<b>peccando</b>	, quia fontem vitae deseruerunt	CD, 13/ 24
dissentiens sub illo, cui	<b>peccando</b>	tamen ambo sunt capti	CD, 14/ 11
quanta fuerit iniquitas in	<b>peccando</b>	consensit, pro libertate, quam	CD, 14/ 15
	<b>peccando</b>	, ubi tanta erat non	CD, 14/ 15

tantus existeret, etsi nemo	<b>peccasset</b>	, quantus nunc per Dei	CD, 14/ 23
plenissima. Verum etsi nemo	<b>peccasset</b>	, non sine bono rectoque	CD, 20/ 1
qualis fuisset, si nemo	<b>peccasset</b>	. Ex quo enim homo	CD, 22/ 24
recte autem non dividas,	<b>peccasti</b>	? Quiesce; ad te enim	CD, 15/ 7
recte autem non dividas,	<b>peccasti</b>	? quia non elucet cur	CD, 15/ 7
nisi peccati? Dixerat enim:	<b>Peccasti</b>	, tum deinde addidit: Quiesce	CD, 15/ 7
est quod legimus: Fili,	<b>peccasti</b>	, ne adicias iterum et	CD, 21/ 27
sciat tribuere debere quod	<b>peccat</b>	. Haec est enim salubris	CD, 15/ 7
non posset. Nam qui	<b>peccat</b>	, peior est, si laetatur	CD, 19/ 13
improbitate vel errore patitur,	<b>peccat</b>	quidem homo, qui vel	CD, 21/ 13
aliquid facit; sed non	<b>peccat</b>	Deus, qui iusto, quamvis	CD, 21/ 13
eis valet ad dimittenda	<b>peccata</b>	, quantum si abluerentur sacro	CD, 13/ 7
Nondum enim impleta sunt	<b>peccata</b>	Amorrhaeorum usque adhuc. Cum	CD, 16/ 24
pelliculis coaptatis velut aliena	<b>peccata</b>	portantem. Iste dolus Iacob	CD, 16/ 37
Hebraei populi quam propter	<b>peccata</b>	earum, quae debellabantur, gentium	CD, 16/ 43
sicut se habebant et	<b>peccata</b>	populi et misericordia Dei	CD, 16/ 43
eorum et in verberibus	<b>peccata</b>	eorum; misericordiam autem meam	CD, 17/ 9
Ecclesiae, possent inveniri ulla	<b>peccata</b>	, quae opus esset humanis	CD, 17/ 9
et quorum tecta sunt	<b>peccata</b>	. Post hunc regnavit eidem	CD, 17/ 20
nostris et improperat nobis	<b>peccata</b>	legis et infamat in	CD, 17/ 20
et infamat in nos	<b>peccata</b>	disciplinae nostrae. Promittit scientiam	CD, 17/ 20
erat, vel ad corripiendam	<b>peccata</b>	praeciendamque iustitiam. Nam et	CD, 17/ 23
magni aestimatus est. Hic	<b>peccata</b>	nostra portat et pro	CD, 18/ 29
et infirmatus est propter	<b>peccata</b>	nostra. Eruditio pacis nostrae	CD, 18/ 29
bene servientem pluribus; et	<b>peccata</b>	eorum ipse portabit. Propterea	CD, 18/ 29
aestimatus est et ipse	<b>peccata</b>	multorum portavit, et propter	CD, 18/ 29
multorum portavit, et propter	<b>peccata</b>	eorum traditus est. Haec	CD, 18/ 29
mala non deputat esse	<b>peccata</b>	; non enim haec facit	CD, 19/ 6
victos humiliat vel emendans	<b>peccata</b>	vel puniens. Testis est	CD, 19/ 15
cum in captivitate positus	<b>peccata</b>	sua et peccata populi	CD, 19/ 15
positus peccata sua et	<b>peccata</b>	populi sui confitetur Deo	CD, 19/ 15
omnibus mortuus est propter	<b>peccata</b>	nostra et resurrexit propter	CD, 20/ 6
in aeternum; et tamen	<b>peccata</b>	, quae vindicantur longissimi temporis	CD, 21/ 11
impunita nulla velint esse	<b>peccata</b>	, tamen omnes poenas emendationi	CD, 21/ 13
acriter, ne ad damnabilia	<b>peccata</b>	perducat. Et si quidem	CD, 21/ 16
ineunte adulescentia nulla damnabilia	<b>peccata</b>	committant vel in flagitiis	CD, 21/ 16
diceret: Si enim dimiseritis	<b>peccata</b>	hominibus, dimittet vobis et	CD, 21/ 22
vobis et Pater vester	<b>peccata</b>	vestra; si autem non	CD, 21/ 22
Dimittet vobis Pater vester	<b>peccata</b>	vestra, si et vos	CD, 21/ 22
quantacumque fuerint, omnia quotidie	<b>peccata</b>	dimitti, sicut ipsa quotidie	CD, 21/ 22
Ninevitarum, ut ipsa hominum	<b>peccata</b>	paenitendo destruantur. Factum est	CD, 21/ 24
putant sibi non offutura	<b>peccata</b>	, in quibus, cum eleemosynas	CD, 21/ 27
per eleemosynas dimitti posse	<b>peccata</b>	, orationem, quam docuit ipse	CD, 21/ 27
Dominus, inquit: Si dimiseritis	<b>peccata</b>	hominibus, dimittet vobis Pater	CD, 21/ 27
Pater vester quotidiana parva	<b>peccata</b>	, sed: Dimittet, inquit, vobis	CD, 21/ 27
sed: Dimittet, inquit, vobis	<b>peccata</b>	vestra. Quali acumque ergo vel	CD, 21/ 27
ad perpetua impune committenda	<b>peccata</b>	. Tales autem eleemosynas non	CD, 21/ 27
nominatur, delet quidem quotidiana	<b>peccata</b>	, cum quotidie dicitur: Dimitte	CD, 21/ 27
nostris; sed quia fiunt	<b>peccata</b>	, ideo dicitur, non ut	CD, 21/ 27

vivamus, non nobis deesse	<b>peccata</b>	, pro quibus dimittendis debeamus	CD, 21/ 27
Dominus ait: Si dimiseritis	<b>peccata</b>	hominibus, dimittet vobis et	CD, 21/ 27
vobis et Pater vester	<b>peccata</b>	vestra, ut de hac	CD, 21/ 27
enim ait: "Si dimiseritis	<b>peccata</b>	hominibus, et Pater vester	CD, 21/ 27
vester dimittet vobis qualiacumque	<b>peccata</b>	", sed ait: Peccata vestra	CD, 21/ 27
qualiacumque peccata", sed ait:	<b>Peccata</b>	vestra. Quotidianam quippe orationem	CD, 21/ 27
loquebatur. Quid est ergo:	<b>Peccata</b>	vestra nisi "peccata sine	CD, 21/ 27
ergo: Peccata vestra nisi "	<b>peccata</b>	sine quibus nec vos	CD, 21/ 27
Dominum significasse etiam magna	<b>peccata</b>	, quoniam non dixit: "Dimittet	CD, 21/ 27
Dimittet vobis parva", sed	<b>peccata</b>	vestra: ibi nos considerantes	CD, 21/ 27
loquebatur et audientes dictum	<b>peccata</b>	vestra nihil aliud debemus	CD, 21/ 27
nostris. Si enim minima	<b>peccata</b>	, sine quibus non est	CD, 21/ 27
et quae sint ipsa	<b>peccata</b>	, quae ita impediunt perventionem	CD, 21/ 27
proficiendi ad omnia cavenda	<b>peccata</b>	pigrescat. Quoniam si scirentur	CD, 21/ 27
arbitrium non habebunt, quia	<b>peccata</b>	eos delectare non poterunt	CD, 22/ 30
nuncupetur ? Initium quippe omnis	<b>peccati</b>	superbia. Noluerunt ergo ad	CD, 12/ 6
est, bona voluntas causa	<b>peccati</b>	, quo absurdus putari nihil	CD, 12/ 6
etiam in sanctis poena	<b>peccati</b>	sit." Non autem dissimulanda	CD, 13/ 3
etiam ipsa sit poena	<b>peccati</b>	? Hanc enim primi hominis	CD, 13/ 3
quantum quidem attinet ad	<b>peccati</b>	et mortis originem. Non	CD, 13/ 3
mortisque generaret. A quo	<b>peccati</b>	vinculo si per Mediatoris	CD, 13/ 3
fine poenalem liberati a	<b>peccati</b>	obligatione non transeunt. 4	CD, 13/ 3
mors, id est poena	<b>peccati</b>	. " Si quem vero movet	CD, 13/ 4
patiantur, si et ipsa	<b>peccati</b>	poena est, quorum per	CD, 13/ 4
Salvatoris in usus iustitiae	<b>peccati</b>	poena conversa est. Tunc	CD, 13/ 4
dubitavit dicere virtutem esse	<b>peccati</b>	. Aculeus, inquit, mortis est	CD, 13/ 5
est peccatum, virtus autem	<b>peccati</b>	lex. Verissime omnino. Auget	CD, 13/ 5
quoniam virtus est dicta	<b>peccati</b>	: ideo ipse alio loco	CD, 13/ 5
est, quia prohibitio est	<b>peccati</b>	; mors autem mala, quia	CD, 13/ 5
mala, quia stipendium est	<b>peccati</b>	; sed quemadmodum iniustitia male	CD, 13/ 5
et cum sit mors	<b>peccati</b>	retributio, aliquando impetrat, ut	CD, 13/ 6
monstravit, quod ad poenam	<b>peccati</b>	fuerat antea constitutum, ut	CD, 13/ 7
sed merito inflictam esse	<b>peccati</b>	, quoniam peccatum vindicans Deus	CD, 13/ 15
qualia esse compulit poena	<b>peccati</b>	. 18 "De terrenis corporibus	CD, 13/ 17
eis potuisset accidere, nisi	<b>peccati</b>	meritum sequeretur. Licet enim	CD, 13/ 19
posset, quia nisi perpetratio	<b>peccati</b>	necessitatem moriendi habere non	CD, 13/ 23
quod factum est admissione	<b>peccati</b>	. Non enim existimandum est	CD, 13/ 23
spiritale corpus habuisse et	<b>peccati</b>	merito in animale mutatum	CD, 13/ 23
etiam in posteros obligatione	<b>peccati</b>	et mortis necessitate transmissa	CD, 14/ 1
nomine carnis intellegi? 3 "	<b>Peccati</b>	causam ex anima, non	CD, 14/ 3
quae aggravat animam, non	<b>peccati</b>	primi est causa, sed	CD, 14/ 3
fruendum. Erat devitatio tranquilla	<b>peccati</b>	, qua manente nullum omnino	CD, 14/ 10
dirimi nec in communione	<b>peccati</b>	; nec ideo minus reus	CD, 14/ 11
implicati. 12 "De qualitate	<b>peccati</b>	a primis hominibus admissi	CD, 14/ 12
superbia? Initium enim omnis	<b>peccati</b>	superbia est. Quid est	CD, 14/ 13
desereret etiam in societate	<b>peccati</b>	. Non ergo malum opus	CD, 14/ 13
breviter dicatur, in illius	<b>peccati</b>	poena quid inoboedientiae nisi	CD, 14/ 15
corporis nulla eos lege	<b>peccati</b>	menti eorum repugnante confunderet	CD, 14/ 17
non ad poenam pertinere	<b>peccati</b>	. Sed nunc homines, profecto	CD, 14/ 21

sed non permissa delectatione	<b>peccati</b>	. Hunc renisum, hanc repugnantiam	CD, 14/ 23
Languoribus quos ex poena	<b>peccati</b>	etiam cives civitatis Dei	CD, 15/ 6
quae potius iam poena	<b>peccati</b>	est, sicut Apostolus praecipit	CD, 15/ 6
Absit. Cuius igitur, nisi	<b>peccati</b>	? Dixerat enim: Peccasti, tum	CD, 15/ 7
hominem conversionem esse debere	<b>peccati</b>	, ut nulli alii quam	CD, 15/ 7
sexu initium factum est	<b>peccati</b>	, per quod omnes morimur	CD, 15/ 20
parvuli nisi originalis obligatione	<b>peccati</b>	. 28 "De commutatione nominum	CD, 16/ 27
quod etiam ipsum sine	<b>peccati</b>	merito non est. Nam	CD, 19/ 15
facit peccatum, servus est	<b>peccati</b>	, ac per hoc multi	CD, 19/ 15
servus est hominis aut	<b>peccati</b>	. Verum et poenalis servitus	CD, 19/ 15
vitae separans primos homines	<b>peccati</b>	magni perpetratores; immo etiam	CD, 20/ 1
Per legem enim cognitio	<b>peccati</b>	. Nunc autem sine lege	CD, 20/ 4
homo et magni illius	<b>peccati</b>	merito in huius mortalitatis	CD, 20/ 7
et revelatus fuerit homo	<b>peccati</b>	, filius interitus, qui adversatur	CD, 20/ 19
occultis, quibus ab initio	<b>peccati</b>	rationalis creaturae numquam iudicare	CD, 20/ 19
omni sorde ac labe	<b>peccati</b>	se ipsos Deo mundissimas	CD, 20/ 26
breve tempus pro cuiusque	<b>peccati</b>	celeritate coartetur, ut tanta	CD, 21/ 11
tulit ipse alteri improbitate	<b>peccati</b>	quisque amittat oculum severitate	CD, 21/ 11
tulit ipse alteri improbitate	<b>peccati</b>	. Porro autem si alienae	CD, 21/ 11
lavacrum regenerationis ab originalis	<b>peccati</b>	, quo solo tenebantur, vinculo	CD, 21/ 14
desiderio crescente atque vincente	<b>peccati</b>	etiam reatus praevaricationis accedit	CD, 21/ 16
temporis metas pro cuiusque	<b>peccati</b>	quantitate longioris sive brevioris	CD, 21/ 17
carnis, quae de primi	<b>peccati</b>	perpetratione concepta est, ut	CD, 21/ 26
et quodam modo intextam	<b>peccati</b>	vitium potuit auferre, quo	CD, 22/ 24
Christus mortuus est pro	<b>peccatis</b>	nostris; surgens autem a	CD, 12/ 14
in adoptionem vocandum remissisque	<b>peccatis</b>	iustificatum Spiritu Sancto sanctis	CD, 12/ 23
baptizati sunt deletisque omnibus	<b>peccatis</b>	ex hac vita emigrarunt	CD, 13/ 7
igitur opus est in	<b>peccatis</b>	vitiisque nostris ad Creatoris	CD, 14/ 5
cupiunt perseverare; dolent in	<b>peccatis</b>	, gaudent in operibus bonis	CD, 14/ 9
erit; ut doleant in	<b>peccatis</b>	, audiunt: Si dixerimus quia	CD, 14/ 9
vero movet, cur aliis	<b>peccatis</b>	sic natura non mutetur	CD, 14/ 12
superbia, qua etiam in	<b>peccatis</b>	manifestis suffugium excusationis inquiritur	CD, 14/ 14
et ipsum; item de	<b>peccatis</b>	, in quibus multorum cavetur	CD, 15/ 6
id est mundat a	<b>peccatis</b>	in sanguine suo, cuius	CD, 16/ 41
Continuo etiam dicitur de	<b>peccatis</b>	filiorum eius tale aliquid	CD, 17/ 9
faciet populum suum a	<b>peccatis</b>	eorum. In quorum peccatorum	CD, 17/ 18
humilitates laborum pro eorum	<b>peccatis</b>	, et prosperitates consolationum propter	CD, 18/ 13
Dominus tradidit illum pro	<b>peccatis</b>	nostris; et ipse, propter	CD, 18/ 29
Dominus captus est in	<b>peccatis</b>	nostris, sic breviter ostendens	CD, 18/ 33
suis quibuscumque et quantuliscumque	<b>peccatis</b>	affligerentur vel propter implendas	CD, 20/ 2
suam in impietate atque	<b>peccatis</b>	, secundum quam mortem mortui	CD, 20/ 6
itaque mortui sunt in	<b>peccatis</b>	, nemine prorsus excepto, sive	CD, 20/ 6
quos ille in diversis	<b>peccatis</b>	atque impietatibus possidebat. Ut	CD, 20/ 7
a morte, quae in	<b>peccatis</b>	est, revivescit, verum etiam	CD, 20/ 9
qui offerat sacrificium pro	<b>peccatis</b>	suis. Omnes enim qui	CD, 20/ 25
sic offerunt, profecto in	<b>peccatis</b>	sunt, pro quibus dimittendis	CD, 20/ 25
in iustitia, sed in	<b>peccatis</b>	hostias offerebant, quando pro	CD, 20/ 26
hostias offerebant, quando pro	<b>peccatis</b>	praecipue ac primitus offerebant	CD, 20/ 26
pro suis primum offerre	<b>peccatis</b>	, deinde pro populi. Quapropter	CD, 20/ 26

iniustum putant, ut pro	<b>peccatis</b>	quamlibet magnis, parvo scilicet	CD, 21/ 11
est, inferuntur vel pro	<b>peccatis</b>	sive praeteritis sive in	CD, 21/ 13
aeternitate supplicii, qui pro	<b>peccatis</b>	suis facere dignas elemosynas	CD, 21/ 22
sicut Sodomitae, ut pro	<b>peccatis</b>	suis ipsi homines puniantur	CD, 21/ 24
tantummodo arsueros, qui pro	<b>peccatis</b>	suis facere dignas elemosynas	CD, 21/ 27
quod isti dignas pro	<b>peccatis</b>	elemosynas commonent esse faciendas	CD, 21/ 27
dicerent qualescumque elemosynas pro	<b>peccatis</b>	et quotidianis et magnis	CD, 21/ 27
quae dignae sint pro	<b>peccatis</b>	elemosynae, de quibus etiam	CD, 21/ 27
ergo dignas pro suis	<b>peccatis</b>	elemosynas facit, prius eas	CD, 21/ 27
suae quomodo dignas pro	<b>peccatis</b>	suis elemosynas facere dicendus	CD, 21/ 27
ut, cum de praeteritis	<b>peccatis</b>	deprecamur, exaudiamur; non ut	CD, 21/ 27
putare nos esse sine	<b>peccatis</b>	, etiamsi a criminibus essemus	CD, 21/ 27
deinde pro populi offerre	<b>peccatis</b>	. Nam et ipsa verba	CD, 21/ 27
vere liberum, cum vitiis	<b>peccatisque</b>	non servit. Tale datum	CD, 14/ 11
quam videmus in parvulis,	<b>peccato</b>	vel poena ille redactus	CD, 13/ 3
est, id est obnoxios	<b>peccato</b>	mortique generaret. A quo	CD, 13/ 3
regenerationis absoluti sunt a	<b>peccato</b>	non auferatur mors, id	CD, 13/ 4
impetrat, ut nihil retribuatur	<b>peccato</b>	. 7 "De morte quam	CD, 13/ 6
quale factum est ex	<b>peccato</b>	consequente vindicta, animam perhibuit	CD, 13/ 16
proderetur ex illo venisse	<b>peccato</b>	, quod in uno commune	CD, 13/ 23
est immortalis, quae licet	<b>peccato</b>	mortua perhibeatur carens quadam	CD, 13/ 24
quae, sicut angelorum, nec	<b>peccato</b>	possit auferri; natura quidem	CD, 13/ 24
libido membrorum inoboedientium ex	<b>peccato</b>	inoboedientiae in illis primis	CD, 13/ 24
prodisse, et corruptionem ex	<b>peccato</b>	contractam non peccatum esse	CD, 14/ 3
si sine crimine; sine	<b>peccato</b>	autem qui se vivere	CD, 14/ 9
habebimus omni purgato finitoque	<b>peccato</b>	, non immerito quaeritur. Si	CD, 14/ 10
fuit. Neque enim homo	<b>peccato</b>	suo divinum potuit perturbare	CD, 14/ 11
sui. Manifesto ergo apertoque	<b>peccato</b>	, ubi factum est quod	CD, 14/ 13
in deterius est mutata	<b>peccato</b>	; a cuius nexu nullus	CD, 14/ 20
libido non fuisset, quae	<b>peccato</b>	inoboedientiae retributa est, oboedienter	CD, 14/ 23
experiri potuerunt (quoniam praeoccupante	<b>peccato</b>	exilium de paradiso ante	CD, 14/ 26
ibi primorum hominum eorumque	<b>peccato</b>	atque supplicio multi multa	CD, 15/ 1
autem cives terrenae civitatis	<b>peccato</b>	vitiata natura, caelestis vero	CD, 15/ 2
civitatis cives parit a	<b>peccato</b>	naturam liberans gratia; unde	CD, 15/ 2
quod natura generis humani	<b>peccato</b>	vitiata ac per hoc	CD, 15/ 3
percepta homo sine ullo	<b>peccato</b>	in aeterna pace regnabit	CD, 15/ 6
Tunc enim dominabitur quisque	<b>peccato</b>	, si id sibi non	CD, 15/ 7
membra vestra arma iniquitatis	<b>peccato</b>	, ad mentem domita et	CD, 15/ 7
membra tua iniquitatis arma	<b>peccato</b>	. Ad te enim conversio	CD, 15/ 7
est ad Cain de	<b>peccato</b>	vel de vitiosa carnis	CD, 15/ 7
amatur ab avaris, nullo	<b>peccato</b>	auri, sed hominis. Ita	CD, 15/ 22
iudicium quo irrogatur poena	<b>peccato</b>	. Cogitatio vero eius et	CD, 15/ 25
sunt rei, qui aliquo	<b>peccato</b>	tenentur obstricti? Quamobrem si	CD, 16/ 27
regem David argueret de	<b>peccato</b>	gravi et ei, quae	CD, 17/ 3
Et rursus pro eodem	<b>peccato</b>	, cum id confiteretur Saul	CD, 17/ 7
vivus, hoc est sine	<b>peccato</b>	, esse potuerit. Haec autem	CD, 18/ 23
plaga. Si dederitis pro	<b>peccato</b>	animam vestram, videbitis semen	CD, 18/ 29
Nunc vero liberati a	<b>peccato</b>	, servi autem facti Deo	CD, 19/ 11
laetitia deserti boni in	<b>peccato</b>	testis est voluntatis malae	CD, 19/ 13

iustum geritur bellum, pro	<b>peccato</b>	e contrario dimicatur; et	CD, 19/ 15
verum etiam cohibere a	<b>peccato</b>	vel punire peccatum; ut	CD, 19/ 16
iustitia; non ergo in	<b>peccato</b>	ac per hoc non	CD, 20/ 26
per hoc non pro	<b>peccato</b>	. Unde intellegi potest in	CD, 20/ 26
Christus, sine ullo omnino	<b>peccato</b>	. Proinde quia post iudicium	CD, 20/ 26
intellegamus hanc vitam de	<b>peccato</b>	illo nimis nefario, quod	CD, 21/ 15
quando et ipsi sine	<b>peccato</b>	non erant, tunc non	CD, 21/ 18
veniam petunt, qui eos	<b>peccato</b>	qualicumque laeserunt, ex corde	CD, 21/ 22
non ipsi fraternitati, sed	<b>peccato</b>	eius infensus est (alioquin	CD, 21/ 27
ipsa fecisset; quo etiam	<b>peccato</b>	suo teste convincitur bonam	CD, 22/ 1
nostra exhibeantur iniquitatis arma	<b>peccato</b>	, ne oculus sequatur concupiscentiam	CD, 22/ 23
bona etiam in naturam	<b>peccato</b>	vitiatam supplicioque damnatam de	CD, 22/ 24
Haec ergo propagatio quamvis	<b>peccato</b>	non fuerit ablata, non	CD, 22/ 24
ut fiat super modum	<b>peccator</b>	aut peccatum per mandatum	CD, 13/ 5
genus; sed eosdem primos	<b>peccatores</b>	ita fuisse morte multatos	CD, 13/ 3
non perturbat providentiam." Proinde	<b>peccatores</b>	, et angeli et homines	CD, 14/ 27
est: Praevaricatores aestimavi omnes	<b>peccatores</b>	terrae, nisi quia omnes	CD, 16/ 27
non proprie, sed originaliter	<b>peccatores</b>	, unde illis gratiam remissionis	CD, 16/ 27
eo modo, quo sunt	<b>peccatores</b>	, etiam praevaricatores legis illius	CD, 16/ 27
et: Praevaricatores aestimavi omnes	<b>peccatores</b>	terrae, et: Ubi lex	CD, 16/ 27
quibus se non abstinerunt,	<b>peccatores</b>	impiosque significans recapitulat ab	CD, 20/ 21
in melius commutati, quod	<b>peccatores</b>	mortalesque sumus, eius immortalis	CD, 21/ 15
nisi parum advertat, quemadmodum	<b>peccatores</b>	Deus non solum iratus	CD, 21/ 24
miseratus evertat? Evertuntur enim	<b>peccatores</b>	duobus modis, aut sicut	CD, 21/ 24
et iusta praecepit et	<b>peccatori</b>	populo mala futura praedixit	CD, 18/ 29
servitutis iure intellegitur imposita	<b>peccatori</b>	. Proinde nusquam Scripturarum legimus	CD, 19/ 15
mandati experimentum. Poenam enim	<b>peccatoribus</b>	bene utique, quoniam iuste	CD, 13/ 21
ordinem rerum? 27 "De	<b>peccatoribus</b>	, et angelis et hominibus	CD, 14/ 27
lapsus, quia zelavit in	<b>peccatoribus</b>	, pacem peccatorum intuens; ita	CD, 20/ 28
iusti meritum etiam supplicium	<b>peccatoris</b>	. Tunc enim mors est	CD, 13/ 4
tristitiam, quasi origines omnium	<b>peccatorum</b>	atque vitiorum volens intellegi	CD, 14/ 3
cum sit etiam talium	<b>peccatorum</b>	suasor et instigator occultus	CD, 14/ 3
gratiam de multitudine colligitur	<b>peccatorum</b>	, quousque filii saeculi huius	CD, 14/ 23
cilicio quippe recordatio est	<b>peccatorum</b>	propter haedos ad sinistram	CD, 15/ 20
unde illis gratiam remissionis	<b>peccatorum</b>	necessariam confitemur: profecto eo	CD, 16/ 27
iugum et apparuit abundantia	<b>peccatorum</b>	et regni terreni surrexit	CD, 16/ 43
peccatis eorum. In quorum	<b>peccatorum</b>	remissionem quoniam sanguis eius	CD, 17/ 18
prophetiae loquens de remissione	<b>peccatorum</b>	per eius sanguinem: Tu	CD, 18/ 35
in remissionem fusus est	<b>peccatorum</b>	. Conversatus est in terra	CD, 18/ 49
eius paenitentiam et remissionem	<b>peccatorum</b>	per omnes gentes, incipientibus	CD, 18/ 50
creaturarum, quid exigit meritum	<b>peccatorum</b>	. Condicio quippe servitutis iure	CD, 19/ 15
vita, ut potius remissione	<b>peccatorum</b>	constet quam perfectione virtutum	CD, 19/ 27
sint propter primorum meritum	<b>peccatorum</b>	; sed etiam de singulorum	CD, 20/ 1
ut qui per remissionem	<b>peccatorum</b>	vivunt, iam non sibi	CD, 20/ 6
zelavit in peccatoribus, pacem	<b>peccatorum</b>	intuens; ita ut inter	CD, 20/ 28
paenarum tempora, quam fuerint	<b>peccatorum</b>	." Si autem quidam eorum	CD, 21/ 11
his, qui impunitatem omnium	<b>peccatorum</b>	promittunt etiam haereticis propter	CD, 21/ 19
hoc isto loco de	<b>peccatrice</b>	femina; ubi intellegendum est	CD, 15/ 7
nec caro corruptibilis animam	<b>peccatricem</b>	, sed anima peccatrix fecit	CD, 14/ 3

animam peccatricem, sed anima	<b>peccatrix</b>	fecit esse corruptibilem carnem	CD, 14/ 3
per capram eadem plebs	<b>peccatrix</b>	futura, per arietem eadem	CD, 16/ 24
Utrum mors, quae per	<b>peccatum</b>	primorum hominum in omnes	CD, 13/ 3
cum vellet ostendere, quantum	<b>peccatum</b>	gratia non subveniente ad	CD, 13/ 5
ipsam legem, qua prohibetur	<b>peccatum</b>	, non dubitavit dicere virtutem	CD, 13/ 5
Aculeus, inquit, mortis est	<b>peccatum</b>	, virtus autem peccati lex	CD, 13/ 5
est mors? Absit. Sed	<b>peccatum</b>	, ut appareat peccatum, per	CD, 13/ 5
Sed peccatum, ut appareat	<b>peccatum</b>	, per bonum mihi operatum	CD, 13/ 5
super modum peccator aut	<b>peccatum</b>	per mandatum. Super modum	CD, 13/ 5
metuenda proposita est, ne	<b>peccatum</b>	committeretur, nunc suscipienda	CD, 13/ 7
nunc suscipienda proponatur, ut	<b>peccatum</b>	non committatur commissumque deleatur	CD, 13/ 7
feminam lapsus est in	<b>peccatum</b>	, quae de illo facta	CD, 13/ 14
illo facta est ante	<b>peccatum</b>	. Nondum erat nobis singillatim	CD, 13/ 14
propagaremur; qua scilicet propter	<b>peccatum</b>	vitiata et vinculo mortis	CD, 13/ 14
altera, de qua Deus	<b>peccatum</b>	adhuc puniens homini dixerat	CD, 13/ 15
inflictam esse peccati, quoniam	<b>peccatum</b>	vindicans Deus dixit homini	CD, 13/ 15
fuit primorum hominum ante	<b>peccatum</b>	. " Proinde nunc sanctorum animae	CD, 13/ 20
in primis hominibus ante	<b>peccatum</b>	, qui licet morituri non	CD, 13/ 20
quidem morituum est propter	<b>peccatum</b>	; sed ait: Corpus quidem	CD, 13/ 23
quidem mortuum est propter	<b>peccatum</b>	, spiritus autem vita est	CD, 13/ 23
habuit homo primus ante	<b>peccatum</b>	; nec illud, quod dictum	CD, 13/ 23
viventem. Numquid hoc post	<b>peccatum</b>	factum est, cum sit	CD, 13/ 23
admissum est tam grande	<b>peccatum</b>	, ut in deterius eo	CD, 14/ 1
ex peccato contractam non	<b>peccatum</b>	esse sed poenam. " Quod	CD, 14/ 3
mentitus, et a quo	<b>peccatum</b>	, ab illo coepit esse	CD, 14/ 3
frustra dici potest omne	<b>peccatum</b>	esse mendacium. Non enim	CD, 14/ 4
mendacium. Non enim fit	<b>peccatum</b>	nisi ea voluntate, qua	CD, 14/ 4
non posse, quia nec	<b>peccatum</b>	in eum cadit, cuius	CD, 14/ 8
audiunt: Si dixerimus quia	<b>peccatum</b>	non habemus, nos ipsos	CD, 14/ 9
sed nullum habens omnino	<b>peccatum</b>	adhibuit eas, ubi adhibendas	CD, 14/ 9
sanctorum: Si dixerimus, quia	<b>peccatum</b>	non habemus, nos ipsos	CD, 14/ 9
apatheia ista erit, quando	<b>peccatum</b>	in homine nullum erit	CD, 14/ 9
non id agit, ut	<b>peccatum</b>	non habeat, sed ut	CD, 14/ 9
sed tranquillitate caritatis cavere	<b>peccatum</b>	. Aut si nullius omnino	CD, 14/ 9
in corpore animali ante	<b>peccatum</b>	, quales in corpore spiritali	CD, 14/ 10
ubi nullum erat omnino	<b>peccatum</b>	. Neque enim nullum peccatum	CD, 14/ 10
peccatum. Neque enim nullum	<b>peccatum</b>	est ea quae lex	CD, 14/ 10
inquam, ut ante omne	<b>peccatum</b>	iam ibi fuerit tale	CD, 14/ 10
iam ibi fuerit tale	<b>peccatum</b>	, ut hoc de ligno	CD, 14/ 10
dicit: Per unum hominem	<b>peccatum</b>	intravit in mundum, et	CD, 14/ 11
faciunt, non putant esse	<b>peccatum</b>	; ille autem scivit. Alioquin	CD, 14/ 11
qualis in paradiso ante	<b>peccatum</b>	, licet in corpore animali	CD, 14/ 12
in aliquod apertum manifestumque	<b>peccatum</b>	, unde sibi displiceant, qui	CD, 14/ 13
non omnia poterat ante	<b>peccatum</b>	, quidquid tamen non poterat	CD, 14/ 15
primorum hominum, quam post	<b>peccatum</b>	turpem pudendamque viderunt. " Merito	CD, 14/ 17
pudenda dicuntur, quod ante	<b>peccatum</b>	hominis non fuerunt. Nam	CD, 14/ 17
cohiberi in illa ante	<b>peccatum</b>	naturae sanitate non fuerint	CD, 14/ 19
partes in paradiso ante	<b>peccatum</b>	vitiosae non erant. Non	CD, 14/ 19
multiplicandae fecunditatis humanae ante	<b>peccatum</b>	data, quam praevaricatio non	CD, 14/ 21